



ANTALYA ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĐİ
THE ANTALYA UNION OF TRADESMEN AND CRAFTSMEN

Sayı : 2023-M/01-76-1337

11/08/2023

Konu :İřletmelerde Mesleki Eđitim Gren đrencilere denecek cretlere Ynelik Devlet Katkısı Uygulaması Hakkında Usul ve Esaslar

ODALARA 2023/76 SAYILI GENELGE


İlgi: TESK' in 08/08/2023 tarih ve 2023/96 sayılı genelgesi.

Trkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu'nun "İřletmelerde Mesleki Eđitim Gren đrencilere denecek cretlere Ynelik Devlet Katkısı Uygulaması Hakkında Usul ve Esaslar" konulu ilgi genelgesi ekte sunulmuřtur.

Bilgilerinizi ve geređini rica ederiz.


Emine SADIĐ
Genel Sekreter




Bayram DAL
Birlik Bařkan V.

Ek: İlgi Genelge (7 Sayfa)



TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU EĞİTİM VE PLANLAMA MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 51617450-775.05-108/96

08.08.2023

Konu : İşletmelerde Mesleki Eğitim Gören Öğrencilere Ödenecek Ücretlere Yönelik
Devlet Katkısı Uygulaması Hakkında Usul ve Esaslar

BİRLİKLERE 2023/96 SAYILI GENELGE

Bilindiği üzere 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu kapsamında işletmelerimizde çırak öğrencilerimiz uygulamalı eğitim almaktadırlar. İşletme sahiplerinin yanlarında çalıştırdıkları çırak öğrencilerin ücretlerini, banka kanalı ile öğrencilerin hesaplarına yatırdıklarını belgelendirmeleri halinde, devlet katkısı ödemesi yapılabilmesi için bu belgelerin mesleki eğitim merkezlerine her ayın 1-8'i arasında teslim edilmeleri gerekmektedir. Buna müteakip ay sonu itibari ile devlet katkısı ödemeleri işverenlerin hesabına yatırılmaktadır.


Milli Eğitim Bakanlığı ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı arasında 24.07.2023 tarihinde imzalanarak yürürlüğe giren "Devlet Katkısı Ödeme Usul ve Esasları" genelge ekinde gönderilmiştir. Buna göre e-Mesem sisteminde yapılan çalışmalar gereği bir takım değişiklikler öngörülmektedir.

Milli Eğitim Bakanlığı mesleki eğitim veren örgün ortaöğretim gören öğrenciler ile örgün ortaöğretim görmeyip mesleki eğitim merkezi programlarına (ustalık telafi dahil) kayıt olanlardan 24.07.2023 tarihli "Devlet Katkısı Ödeme Usul ve Esasları"ndaki şartları taşıyan öğrencilerin eğitim aldıkları işletmelere, 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanununun Geçici 12 nci maddesi kapsamında Devlet katkısı ödemesi yapılmaktadır.


Mesleki eğitim merkezi programlarına (ustalık telafi dahil) katılıp belge almak isteyenlerin kayıtları yapılmaya devam edecektir.

Mesleki eğitim merkezi programlarına kayıtlı öğrencilerin eğitim ve öğretim ile ilgili iş ve işlemlerinin yürütüldüğü e-Mesem sisteminde, 24.07.2023 tarihli "Devlet Katkısı Ödeme Usul ve Esasları" doğrultusunda gerekli güncelleme çalışmaları tamamlanmaya kadar ustalık telafi programına öğrenci kayıtları geçici olarak durdurulmuş olup e-Mesem sistemindeki çalışmalar tamamlanınca kayıt işlemleri tekrar açılacaktır.

Bilgilerinizi ve konu hakkında ihtisas odalarınıza bilgi verilmesi hususunda gereğini rica ederiz.

 e-imzalıdır

Soner BEKTAŞ
Genel Sekreter V.

 e-imzalıdır

Bendevi PALANDÖKEN
Genel Başkan

- FEDERASYONLAR**
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu
Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Kahveciler, Kiraathaneciler, Büfeciler Federasyonu
Türkiye Elektrik, Elektronik Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu
Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu
Türkiye Firinciler Federasyonu
Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Sebzeçiler, Meyveciler Seyyar Pazarıcılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ
•Adana • Adıyaman • Afyon • Ağrı • Amasya • Ankara • Antalya • Aydın • Balıkesir • Bilecik • Bingöl • Bitlis • Bolu • Burdur • Bursa • Çanakkale • Çankırı • Çorum • Denizli • Diyarbakır • Edirne • Elazığ • Erzincan • Erzurum • Eskişehir • Gaziantep • Giresun • Gümüşhane • Hakkari • Hatay • Isparta • Icel • İstanbul • İstanbul (Bil. Mad. Eşya) • İzmir • Kars • Kastamonu • Kayseri • Kırklareli • Kirsehir • Kocaeli • Konya • Kütahya • Malatya • Manisa • K. Maraş • Mardin • Giresun • Gümüşhane • Hakkari • Hatay • Isparta • Icel • İstanbul • İstanbul (Bil. Mad. Eşya) • İzmir • Kars • Kastamonu • Kayseri • Kırklareli • Kirsehir • Kocaeli • Konya • Kütahya • Malatya • Manisa • K. Maraş • Mardin • Muğla • Muş • Nevşehir • Niğde • Ordu • Rize • Sakarya • Samsun • Siirt • Sinop • Sivas • Tekirdağ • Tokat • Trabzon • Tunceli • Şanlıurfa • Uşak • Van • Yozgat • Zonguldak • Aksaray • Bayburt • Karaman • Kırıkkale • Batman • Şırnak • Bartın • Ardahan • Iğdır • Yalova • Karabük • Kilis • Osmaniye • Düzce

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 13 mesleki Federasyon, 82 Birlik, 3008 Oda, 491 meslek dalıyla ülke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.

TESK; Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Brüksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İş Dünyası Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Brüksel Ofisi (TURBO-ppp) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN • KONFÖDERATION DES TÜRKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES • CONFÉDERATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr www.tesk.org.tr tesk.evrak@hs01.kep.tr

Tel: 0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 26 Bilgi için: zeynep@tesk.org.tr

35b7f6ab651a4430b1c4cf1219497ee

EKLER: 1. 28192944_usul_ve_esaslar (3).pdf